UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2080/STC-GCS
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định
Quy định khoán kinh phí sử dụng xe
ô tô phục vụ công tác tại các cơ
quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi
quản lý của tỉnh An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Giang, ngày  31 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Doanh nghiệp nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ quy
định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
3760/VPUBND-KTTH ngày 22/7/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xây
dựng Quyết định của UBND tỉnh trong quản lý, sử dụng xe ô tô phục vụ công tác;
trong đó có nêu: “Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đúng theo
quy định hiện hành của pháp luật, phù hợp tình hình thực tế tại địa phương”.

Sở Tài chính dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết
định quy định thẩm quyền quyết định khoán kinh phí sử dụng xe ô tô phục vụ
công tác gửi Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng
nhân dân tỉnh tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Tư pháp; các sở, ban,
ngành cấp tỉnh, các đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh, các tổ chức chính trị - xã
hội; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các Doanh nghiệp nhà nước quan tâm
đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định và gửi về Sở Tài chính tổng hợp.

Toàn bộ nội dung dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự
thảo Tờ trình của Sở Tài chính được gửi bằng văn bản và đăng tải trên Cổng
thông tin điện tử của Sở Tài chính (http://sotaichinh.angiang.gov.vn).

http://sotaichinh.angiang.gov.vn/

2

Ý kiến đóng góp gửi về Sở Tài chính (phòng Quản Giá - Công sản) trước
ngày 09/8/2024. Sau thời gian này, các cơ quan, tổ chức, đơn vị không có ý kiến
xem như thống nhất dự thảo Quyết định.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị, Ủy ban nhân dân cấp
huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Sở Tư pháp;
- Phòng TC-KH các huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Giám đốc;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở (tham gia góp ý);
- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;
- Lưu: VT, PGCS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:52:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!